(29/03/2024) 

20 000 596,22 
€ (distribution 
exceptionnelle) 

/ / 

2023/2024 1 759 244,80 € / / 

QUATRIEME RESOLUTION 

(Fixation de la rémunération des membres du Conseil de Surveillance). 

L'Assemblée Générale fixe à la somme de quarante six mille euros (46 000 euros), le montant global 

annuel de la rémunération allouée aux membres du Conseil de Surveillance. Cette décision, applicable 

à l'exercice en cours, sera maintenue jusqu'à décision contraire. 

CINQUIEME RESOLUTION 

(Autorisation donnée au Directoire en vue de permettre à la Société d’intervenir sur ses propres